平成  年  月  日

平成２９年度畜産副産物適正処分等推進事業（牛せき柱適正管理等推進事業）

牛せき柱適正管理促進費交付申請書

一般社団法人  日本畜産副産物協会

会  長     田 島  実  殿

住 所

氏 名                   印

畜産副産物適正処分等推進事業（牛せき柱適正管理等推進事業）について、

下記のとおり実施したので、牛せき柱適正管理促進費      円を交付さ

れたく、畜産副産物適正処分等推進事業（牛せき柱適正管理等推進事業）実

施要領第３の３の（１）のエの規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 牛せき柱分別契約を締結した日（履行日）

平成  年  月  日（平成  年  月  日）

２ 平成２８年度牛せき柱適正管理促進費交付対象者かどうか

対象者     対象者でない

３ 分割票の枚数                         枚

４ 牛せき柱適正管理促進費の額

 分割票       枚×２５円 /枚           円

５ 牛せき柱の重量                                 kg

（分割票１枚当たりの牛せき柱の重量     kg ）

６ 振込先
フ リ ガ ナ

金融機関名：
フリガナ

支店名：

  口座種類：普通・当座・(   )  口座番号：

フ リ ガ ナ

口座名義：

７ 添付書類

（１）牛せき柱分別契約書の写し     部

（２）牛せき柱管理ファイル（  月  日～  月  日分） 枚

（３）牛せき柱適正管理チェックリスト     枚

（４）行動規範等       部

（５）枝肉確認票       枚

      分割票整理台帳（分割票      枚分）         枚

（６）牛せき柱を適正処理したことを証する書類

             枚
 (適正処理を証する書面)

（７）適正管理研修実施報告書       部

      (２８年度牛せき柱適正管理促進費交付対象者を除く)